
МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА” 

ЗАТВОРА-ВАРНА 

 

Приложение № 1 

към рег.№ 5667/ 12.09.2024 г. 

 

                        С П И С Ъ К 
 

НА ДОПУСНАТИ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ ДО ЕТАП 

„ПСИХОЛОГИЧЕСКО ИЗЛЕДВАНЕ” 

 

за длъжността “Инспектор VII-IV степен (социална дейност и възпитателна работа)” в 

затвора гр. Варна  I-ва категория – 2 (две) вакантни длъжности. 

 Конкурсната комисия, назначена със заповед № ЧР-05-249/12.07.2024 г. на заместник 

– министъра на правосъдието, въз основа на показаните резултати от кандидатите на етап 

“Изследване на интелектуалните способности и езикова култура” и на основание раздел ІІІ, 

Глава Г, т. 18.3, Т. 18.4, т. 20 и т. 27 от Правилата за назначаване на държавна служба в 

Главна дирекция „Изпълнение на наказанията” и Главна дирекция „Охрана” към министъра 

на правосъдието, утвърдени със заповед № ЛС-04-378/27.07.2021 г. на министъра на 

правосъдието. 

Р Е Ш И : 
 

I. Утвърждава и обявява резултатите от конкурсния етап „Изследване на 

интелектуалните способности и езикова култура” на кандидатите, както следва: 

 

№ 

по 

ред 

КАНДИДАТ 

Рег.№ на 

заявление 

Име Презиме Фамилия РЕЗУЛТАТ 

/в точки/ 

 

Преминал/не 

преминал 

минималния 

праг 

1 4534/19.07.2024 г. Пламена Бобева 16 ДА 

2 4640/25.07.2024 г. Димитър Димитров 13 ДА 

3 4646/26.07.2024 г. Станислав Желязков 19 ДА 

4 4650/26.07.2024 г. Веселина Димитрова 24 ДА 

5 4653/26.07.2024 г. Антония Божкова - Отказал/а се 

6 4657/26.07.2024 г.  Николай Петков - Отказал/а се 

7 4704/30.07.2024 г. Мария  Николова 29 ДА 

8 4776/01.08.2024 г. Теодора Савова 16 ДА 

9 4796/01.08.2024 г. Петър Петров 17 ДА 

10 4808/01.08.2024 г. Ивелин Савулев 9 ДА 

11 4815/02.08.2024 г. Милен Аспарухов 9 ДА 

12 4819/02.08.2024 г. Петър Лалов 21 ДА 

13 4836/02.08.2024 г. Мария Трендафилова 14 ДА 

14 4849/05.08.2024 г. Георги Георгиев 27 ДА 

15 4852/05.08.2024 г. Гаврил Гаврилов 23 ДА 

16 4864/05.08.2024 г. Станка Петрова 21 ДА 

17 4880/05.08.2024 г. Деляна Събчева 13 ДА 

 

II. На основание Раздел III, глава Г, т.20 и т.27 от Правилата за условията и реда за  

назначаване на държавна служба в ГДИН и ГД “Охрана“ при Министерство на 

правосъдието, утвърдени със заповед № ЛС-04-378/27.07.2021 г. на министъра на 

правосъдието, и въз основа на получени резултати от етап „Изследване на интелектуалните 

способности и езикова култура“, КЛАСИРА ПО НИЗХОДЯЩ РЕД  

 



№ 

по 

ред 

КАНДИДАТ 

Рег.№ на 

заявление 

Име Презиме Фамилия РЕЗУЛТАТ 

/в точки/ 

I етап 

1 4704/30.07.2024 г. Мария  Николова 29 

2 4849/05.08.2024 г. Георги Георгиев 27 

3 4650/26.07.2024 г. Веселина Димитрова 24 

4 4852/05.08.2024 г. Гаврил Гаврилов 23 

5 4819/02.08.2024 г. Петър Лалов 21 

6 4864/05.08.2024 г. Станка Петрова 21 

7 4646/26.07.2024 г. Станислав Желязков 19 

8 4796/01.08.2024 г. Петър Петров 17 

9 4534/19.07.2024 г. Пламена Бобева 16 

10 4776/01.08.2024 г. Теодора Савова 16 

11 4836/02.08.2024 г. Мария Трендафилова 14 

12 4880/05.08.2024 г. Деляна Събчева 13 

13 4640/25.07.2024 г. Димитър Димитров 13 

14 4815/02.08.2024 г. Милен Аспарухов 9 

15 4808/01.08.2024 г. Ивелин Савулев 9 

 

III. ДОПУСКА до участие в следващия конкурсен етап „Психологическо  

изследване“ кандидатите, както следва: 

 

№ 

по 

ред 

КАНДИДАТ 

Рег.№ на 

заявление 

Име Презиме Фамилия РЕЗУЛТАТ 

/в точки/ 

I етап 

1 4704/30.07.2024 г. Мария  Николова 29 

2 4849/05.08.2024 г. Георги Георгиев 27 

3 4650/26.07.2024 г. Веселина Димитрова 24 

4 4852/05.08.2024 г. Гаврил Гаврилов 23 

5 4819/02.08.2024 г. Петър Лалов 21 

6 4864/05.08.2024 г. Станка Петрова 21 

 

IV. НЕ ДОПУСКА до участие в следващия конкурсен етап „Психологическо  

изследване“ кандидатите, както следва : 

  
№ 

по 

ред 

КАНДИДАТ, 

Рег.№ на 

заявлението 

Име, фамилия 
Основание за недопускане 

 

1 4653/26.07.2024 г. Антония Божкова 
Не се явил/без подадено заявление. 

2 
4657/26.07.2024 г. Николай Петков Не се явил/без подадено заявление. 

3 4646/26.07.2024 г. Станислав Желязков 

т.27.2 от Правилата /Броят на 

допуснатите кандидати до 

следващия конкурсен етап е най-

много равен на обявените вакантни 

длъжности, умножени по 

коефициент 3.0/ 

 

 

 

 



 

4 4796/01.08.2024 г. Петър Петров 

т.27.2 от Правилата /Броят на 

допуснатите кандидати до 

следващия конкурсен етап е най-

много равен на обявените вакантни 

длъжности, умножени по 

коефициент 3.0/ 

5 4534/19.07.2024 г. Пламена Бобева 

т.27.2 от Правилата /Броят на 

допуснатите кандидати до 

следващия конкурсен етап е най-

много равен на обявените вакантни 

длъжности, умножени по 

коефициент 3.0/ 

6 4776/01.08.2024 г. Теодора Савова 

т.27.2 от Правилата /Броят на 

допуснатите кандидати до 

следващия конкурсен етап е най-

много равен на обявените вакантни 

длъжности, умножени по 

коефициент 3.0/ 

7 4836/02.08.2024 г. Мария Трендафилова 

т.27.2 от Правилата /Броят на 

допуснатите кандидати до 

следващия конкурсен етап е най-

много равен на обявените вакантни 

длъжности, умножени по 

коефициент 3.0/ 

8 4880/05.08.2024 г. Деляна Събчева 

т.27.2 от Правилата /Броят на 

допуснатите кандидати до 

следващия конкурсен етап е най-

много равен на обявените вакантни 

длъжности, умножени по 

коефициент 3.0/ 

9 4640/25.07.2024 г. Димитър Димитров 

т.27.2 от Правилата /Броят на 

допуснатите кандидати до 

следващия конкурсен етап е най-

много равен на обявените вакантни 

длъжности, умножени по 

коефициент 3.0/ 

10 4815/02.08.2024 г. Милен Аспарухов 

т.27.2 от Правилата /Броят на 

допуснатите кандидати до 

следващия конкурсен етап е най-

много равен на обявените вакантни 

длъжности, умножени по 

коефициент 3.0/ 

11 4808/01.08.2024 г. Ивелин Савулев 

т.27.2 от Правилата /Броят на 

допуснатите кандидати до 

следващия конкурсен етап е най-

много равен на обявените вакантни 

длъжности, умножени по 

коефициент 3.0/ 

 

V. ДОПУСНАТИТЕ кандидати да се явят на 01.10.2024 г. в 09.00 часа за  

Провеждане на конкурсен етап „Психологическо изследване“ в сградата на ГДИН – 

гр. София, ул.“Майор Векилски“ №  2. 

 

 



 Кандидатите да се явят 15 /петнадесет/ минути преди определеното време и 

представят на комисията документ за самоличност – лична карта и 2 броя химикали за 

провеждане на етапа. 

Списъкът на допуснатите и недопуснатите кандидати да се обяви в електронната 

страница на Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ и на таблото за обяви, поставено 

на общодостъпно място в затвора в гр. Варна I – ва категория. 

 

 

       

  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:………П………... 

                                                                                 

 

ТЕХНИЧЕСКИ ИЗПЪЛНИТЕЛ:…П………….. 

                                                              


